
 
 
 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo   

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

1 

Oggetto: Approvazione elenco aperto di idonei al conferimento di n. 1 borsa di studio riservata a 

laureati in Medicina Veterinaria da svolgere presso il reparto Grandi animali 

dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico della Scuola di Bioscienze e Medicina 

Veterinaria 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino (come modificato con decreto rettorale n. 179 del 

18 settembre 2015); 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 7391 del 12/02/2020, con il quale è stato emanato il 

“Regolamento per il conferimento di borse di studio post-laurem e per attività di ricerca”, modificato con 

Decreto rettorale prot. n. 11849 del 28/02/2020 e con Decreto rettorale prot. n. 43879 del 17/07/2020; 

RICHIAMATO il decreto del direttore della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria n. 73 (prot. n. 

69616 del 03/10/2023) con cui viene approvata la richiesta di istituzione di un elenco aperto di idonei al 

conferimento di n. 1 borsa di studio da svolgere presso il reparto Grandi animali dell’Ospedale 

Veterinario Universitario Didattico della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 69920 del 04/10/2023 con la quale è stato 

emanato il bando per la predisposizione dell’Elenco indicato in oggetto;  

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 72286 del 16/10/2023 relativa alla 

nomina dei componenti della Commissione esaminatrice; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice dei candidati che hanno risposto all’avviso prot.  n.  

69920 del 04/10/2023; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1 

E’ approvato il verbale della Commissione giudicatrice del 29/11/2023 contenente i candidati ritenuti 

idonei all’iscrizione nell’Elenco aperto finalizzato al conferimento di n. 1 borsa di studio riservata a 

laureati in Medicina Veterinaria da svolgere presso il reparto Grandi animali dell’Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

 

Art. 2 

E’ approvato l’elenco aperto finalizzato al conferimento di n. 1 borsa di studio da svolgere presso il 

reparto Grandi animali dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico della Scuola di Bioscienze e 

Medicina Veterinaria, contenente i candidati ritenuti idonei all’iscrizione nel medesimo Elenco (Allegato 

al presente provvedimento). 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it


       

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo   

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

2 

 

 

Art. 3 

L’Elenco aperto di idonei al conferimento di n. 1 borsa di studio da svolgere presso il reparto Grandi 

animali dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico della Scuola di Bioscienze e Medicina 

Veterinaria, approvato con il presente provvedimento (Allegato A) sarà pubblicato sull’Albo ufficiale di 

Ateneo (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/), sul sito Internet di Ateneo (www.unicam.it).  

Tale Elenco avrà validità avrà validità fino al 01/11/2024. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  (Ing. Andrea Braschi) 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO A 

 

 

Candidati idonei all’iscrizione nell’elenco finalizzato al conferimento di n. 1 borsa di studio riservata a 

laureati in Medicina Veterinaria da svolgere presso il reparto Grandi animali dell’Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria (Disp. prot. n. 69920 del 

04/10/2023) 

 

 

 

REPARTO GRANDI ANIMALI 

 

1. NATALINI Giulia 

2. FIORDELMONDO Elisa 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/
http://www.unicam.it/

		2023-12-01T11:55:32+0000
	Andrea Braschi




